
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Година XLVI 
Број 33/2021 

 
Бач, 29. октобар 2021. године 

     Годишња претплата 
1.000,00 динара 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 
 

136. 
РЕШЕЊЕ 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ОЗЗ „ЗАДРУГАР“ БАЧ ЗА ИЗГРАДЊУ ЗАЛИВНОГ СИСТЕМА У К.О. БАЧ 

2 

137. 
РЕШЕЊЕ 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ОЗЗ „НИЗИНЕ“ ПЛАВНА ЗА ИЗГРАДЊУ ЗАЛИВНОГ СИСТЕМА У К.О. ПЛАВНА 

3 

138. 
ПРАВИЛНИК  О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О ПОСТУПКУ И НАЧИНУ  
РЕШАВАЊА ЗАХТЕВА ГРАЂАНА ЗА НАКНАДУ ШТЕТЕ КОЈУ ПРОУЗРОКУЈУ ПСИ ЛУТАЛИЦЕ 

4 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

139. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

5 

140. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

5 

141. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

6 

142. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

7 

143. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

7 

144. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

8 

145. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

9 

146. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

9 

 

   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 



  2. страна -   Број 33/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 29. октобар 2021. године   
 

136. 
 На основу члана 62. став 1. тачка 32. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач“ 

број 2/2019 и  38/2020), члана 69. став 9. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник 

Републике Србије“ број  72/2009,  81/2009 – испр., 64/2010 – одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 

– одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 – одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 

37/2019 – др.закон и 9/2020) и члана 2. став 1. Одлуке о утврђивању накнаде за заснивање права 

службености на стварима у јавној својини општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 

22/2017), Општинско веће општине Бач, на 49. седници од  29. октобра  2021. године донело је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ОЗЗ „ЗАДРУГАР“ БАЧ 

ЗА ИЗГРАДЊУ ЗАЛИВНОГ СИСТЕМА У К.О. БАЧ 

 

 

1. 

 

Даје се сагласност инвеститору ОЗЗ „Задругар“ Бач, улица Маршала Тита број 6, матични број 

08012750, за изградњу заливног система у катастарској општини Бач који у дужини од 8,1 метар 

пролази преко непокретности која је уписана у Лист непокретности 2852 к.о. Бач, под парцелним 

бројем 8405 остало земљиште по култури земљиште под зградом и другим објектом у потесу 

„Мандра“ у површини од 80 ари 39 м2, у државној својини Републике Србије на којој је уписано 

право коришћења у корист општине Бач, и на којој парцели је изграђен објекат број 1 у потесу 

Мандра некатегорисани пут у површини од 80 ари 39 м2, у јавној својини општине Бач. 

 

2. 

 

Обавезује се инвеститор ОЗЗ „Задругар“ Бач, Маршала Тита број 6, да пре подношења захтева за 

издавање употребне дозволе са општином Бач, као титуларом права коришћења и права својине на 

непокретности у јавној својини, закључи уговор о установљавању права службености на 

непокретности из тачке 1. овог Решења. 

 

3. 

 

Ово Решење је коначном даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Бач“. 
 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3-179 /2021-II 

Дана: 29. октобра  2021. године 

 

 Председавајући општинског већа 

                                                                                                                       Председник општине Бач 

                                                                                                                                     Др Стева Панић, с.р. 

 

 

 

  



 `` 
  29. октобар 2021. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 3. страна -   Број 33/2021  

 

 

137. 
 На основу члана 62. став 1. тачка 32. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач“ 

број 2/2019 и  38/2020), члана 69. став 9. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник 

Републике Србије“ број број 72/2009,  81/2009 – испр., 64/2010 – одлука УС, 24/2011, 121/2012, 

42/2013 – одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 – одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 

31/2019, 37/2019 – др.закон и 9/2020) и члана 2. став 1. Одлуке о утврђивању накнаде за заснивање 

права службености на стварима у јавној својини општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 

22/2017), Општинско веће општине Бач, на 49. седници од 29. октобра 2021. године донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ОЗЗ „НИЗИНЕ“ ПЛАВНА 

ЗА ИЗГРАДЊУ ЗАЛИВНОГ СИСТЕМА У К.О. ПЛАВНА 

 

1. 

Даје се сагласност инвеститору ОЗЗ „Низине“ Плавна, улица Маршала Тита број 43, матични број 

08023379, за изградњу заливног система у катастарској општини Плавна који у дужини од 10 метара 

пролази преко непокретности која је уписана у Лист непокретности Лист непокретности број 142 

к.о. Плавна, под парцелним бројем 3312 остало земљиште по култури земљиште под зградом и 

другим објектом у потесу „Мали Јарош“ у површини од 45 ари 74 м2, у државној својини Републике 

Србије на којој је уписано право коришћења у корист општине Бач, и на којој парцели је изграђен 

објекат број 1 у потесу „Мали Јарош“ некатегорисани пут у површини од 45 ари 74 м2, у јавној 

својини општине Бач, и непокретности уписаној у Лист непокретности број 142 к.о. Плавна под 

парцелним бројем 3382 остало земљиште по култури земљиште под зградом и другим објектом у 

потесу „Доње поље“ у површини од 08 ари 19 м2, у државној својини Републике Србије на којој је 

уписано право коришћења у корист општине Бач, и на којој парцели је изграђен објекат број 1 у 

потесу „Доње поље“ некатегорисани пут у површини од 08 ари 19 м2, у јавној својини општине Бач 

 

2. 

Обавезује се инвеститор ОЗЗ „Низине“ Плавна, Маршала Тита број 43, да пре подношења захтева 

за издавање употребне дозволе са општином Бач, као титуларом права коришћења и права својине 

на непокретности у јавној својини, закључи уговор о установљавању права службености на 

непокретности из тачке 1. овог Решења. 

 

3. 

Ово Решење је коначном даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Бач“. 

 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3-180 /2021-II 

Дана: 29. октобра  2021. године 

 

 Председавајући општинског већа 

                                                                                                                       Председник општине Бач 

                                                                                                                                     Др Стева Панић, с.р. 

 

  



  4. страна -   Број 33/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 29. октобар 2021. године   
 

138. 
 На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“,  

број: 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон и 47/2018), члана 62. став 1. Статута општине 

Бач („Службени лист општине Бач“ број 2/2019 и 38/2020), члана 2. и члана 21. Одлуке о 

Општинском већу општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 13/2019 и 42/2020),Општинско 

веће општине Бач, на 49. седници одржаној 29. октобра  2021.   године,  донело  је следећи 

 

П Р А В И Л Н И К  О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА 

О ПОСТУПКУ И НАЧИНУ РЕШАВАЊА ЗАХТЕВА ГРАЂАНА ЗА НАКНАДУ ШТЕТЕ 

КОЈУ ПРОУЗРОКУЈУ ПСИ ЛУТАЛИЦЕ 

 

Члан 1. 

У Правилнику о поступку и начину решавања захтева грађана за накнаду штете коју 

проузрокују пси луталице („Службени лист општине Бач“, број: 16/2018, 11/2019 и 11/2020), (у 

даљем тексту: Правилник),  мења се  члан  6. тако да сада гласи: 

 

„ Комисија по разматрању примљеног захтева упућује предлог општинском  правобраниоцу 

да захтев: 

- Прихвати и са оштећеним лицем закључи вансудско поравнање о накнади штете, на 

висину новчаног износа који је Комисија предложила,  

- Одбије захтев или 

- Одбаци захтев. 

Предлог Комисије из става 1. овог члана мора бити образложен.“ 

 

Члан 2. 

 Члан 7. Правилника мења се тако да гласи: 

 

„ Комисија за утврђивање висине накнаде штете од уједа паса луталица и о утврђивању 

тарифе о висини накнаде по предлозима за мирно решавање спора  је дужна да примљене захтеве 

размотри и упути предлог за решавање истих општинском правобраниоцу најкасније у року од 20 

дана од дана пријема захтева.“ 

 

Члан 3. 

 Члан 10. Правилника мења се тако да гласи: 

 

„ Општински правобранилaц  је дужан да у року од 10 дана од дана пријема предлога 

комисије припреми и изради текст вансудског поравнања и закључи исто ако је основано, по 

претходно прибављеној сагласности Општинског већа. 

 

Члан 4. 

У свему осталом Правилник о поступку и начину решавања захтева грађана за накнаду штете коју 

проузрокују пси луталице остаје неизмењен. 

 

Члан 5. 

Овај Правилник  ступа на снагу даном доношења и има се објавити   у „Службеном листу 

општине Бач“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3-189 /2021-II 

Дана: 29. октобра  2021. године 

 

 Председавајући општинског већа 

                                                                                                        Председник општине Бач   

                                                                                                                  Др Стева Панић, с.р. 

  



 `` 
  29. октобар 2021. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 5. страна -   Број 33/2021  

 

139. 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 

101/10, 93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/2018, 31/82019, 72/2019 и 149/2020) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога Решења о употреби средстава 

текуће буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2021. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 17/2021) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Општинској управи Бач у износу од 50.000,00 

динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управa, 

програмска класификација 0602, програм 0602-0001 Функционисање локалне 

самоуправе и градских општина, функција 130 – Опште услуге, на позицију 40 економске 

класификације 414314 у износу од 50.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 
Број: 401-1-27/2021-III 

Датум: 01.09.2021. године  

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               др Стева Панић, с.р. 

 

 

 

140. 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 

101/10, 93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/2018, 31/82019, 72/2019 и 149/2020) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога Решења о употреби средстава 

текуће буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2021. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 17/2021) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Општинској управи Бач у износу од 3.360.000,00 

динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управa, 

програмска класификација 0901, пројекат 0901-4010 – Изградња зграде за социјално 

становање у Општини Бач, функција 060 – Становање, на позицију 28.02 економске 

класификације 511212 у износу од 3.360.000,00 динара. 



  6. страна -   Број 33/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 29. октобар 2021. године   
 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
Број: 401-1-28/2021-III 

Датум: 14.09.2021. године 

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               др Стева Панић, с.р. 

 
 

 

141. 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 

101/10, 93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/2018, 31/82019, 72/2019 и 149/2020) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога Решења о употреби средстава 

текуће буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2021. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 17/2021) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Туристичкој организацији Општине Бач у износу 

од 62.000,00 динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управa, 

програмска класификација 1502, пројекат 1502-4002 – Бачки котлић, функција 473-

Туризам, на позицију 153  економске класификације 423419 у износу од 26.000,00 динара, 

на економску класификацију 423911 у износу од 1.000,00 динара и на позицију 155 

економске класификације 426919 у износу од 35.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 

 
Број: 401-1-29/2021-III 

Датум: 20.09.2021. године  

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               др Стева Панић, с.р. 

 

  



 `` 
  29. октобар 2021. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 7. страна -   Број 33/2021  

 

 

142. 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 

101/10, 93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/2018, 31/82019, 72/2019 и 149/2020) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога Решења о употреби средстава 

текуће буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2021. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 17/2021) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Туристичкој организацији Општине Бач у износу 

од 18.000,00 динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управa, 

програмска класификација 1502, пројекат 1502-4001 – Дани европске баштине, функција 

473-Туризам, на позицију 151  економске класификације 424221 у износу од 18.000,00 

динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
Број: 401-1-30/2021-III 

Датум: 22.09.2021. године 

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               др Стева Панић, с.р. 

 

 
 

143. 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 

101/10, 93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/2018, 31/82019, 72/2019 и 149/2020) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога Решења о употреби средстава 

текуће буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2021. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 17/2021) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Општинској управи Бач у износу од 1.176.000,00 

динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управa, 

програмска класификација 1301, пројекат 1301-5002 – Санација кровног покривача и 



  8. страна -   Број 33/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 29. октобар 2021. године   
 

олука спортске дворане у Бачу, функција 810 – Услуге спорта и рекреације, на позицију 

107 економске класификације 5113 у износу од 1.176.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
Број: 401-1-30.1/2021-III 

Датум: 01.10.2021. године         

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               др Стева Панић, с.р. 

 

 

 
 

144. 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 

101/10, 93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/2018, 31/82019, 72/2019 и 149/2020) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога Решења о употреби средстава 

текуће буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2021. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 17/2021) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Туристичкој организацији Општине Бач у износу 

од 505.000,00 динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управa, 

програмска класификација 1502, пројекат 1502-4001 – Дани европске баштине, функција 

473-Туризам, на позицију 150  економске класификације 423911 у износу од 355.000,00 

динара и на позицију 151 економске клсификације 424221 у износу од 150.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
Број: 401-1-31/2021-III 

Датум: 07.10.2021. године  

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               др Стева Панић, с.р. 

  



 `` 
  29. октобар 2021. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 9. страна -   Број 33/2021  

 

 

145. 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 

101/10, 93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/2018, 31/82019, 72/2019 и 149/2020) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога Решења о употреби средстава 

текуће буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2021. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 17/2021) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Општинској управи Бач у износу од 100.000,00 

динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управa, 

програмска класификација 0602, програм 0602-0001 Функционисање локалне 

самоуправе и градских општина, функција 130 – Опште услуге, на позицију 40 економске 

класификације 414314 у износу од 100.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
Број: 401-1-32/2021-III 

Датум: 07.10.2021. године  

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               др Стева Панић, с.р. 

 

 
 

146. 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 

101/10, 93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/2018, 31/82019, 72/2019 и 149/2020) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога Решења о употреби средстава 

текуће буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2021. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 17/2021) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Општинској управи Бач у износу од 1.140.000,00 

динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управa, 

програмска класификација 1201, пројекат 1201-5003 – Реконтрукција НБ „Вук Караџић“ 



  10. страна -   Број 33/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 29. октобар 2021. године   
 

функција 820 – Услуге културе, на позицију 109 економске класификације 511399 у 

износу од 1.140.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 

 
Број: 401-1-33/2021-III 

Датум: 08.10.2021. године          

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               др Стева Панић, с.р. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник: Тања Мијић 
Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 

 

 

 


